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Ringerike - Uttalelse til ny høring av temaplan for overordnet mobilitet i 
Hønefoss 2026-2035 

 
Vi viser til brev av 11. desember 2025. 
 
Bakgrunn 
Det fremgår av oversendelsen at forslag til temaplan for overordnet mobilitet i Hønefoss for 
perioden 2026-2035, legges ut til en ny høring for å legge til rette for at alle som bruker byen får 
mulighet til å bli hørt.  
 
Ringerike kommune ønsker gjennom den nye høringen å gi tydeligere informasjon om hva 
mobilitetsplanen skal bidra til. 
 
Vi har i brev av 15. august 2025 kommet med vår høringsuttalelse til forslaget. 

 
Statsforvalterens rolle 
Vi skal bidra til at planer ivaretar nasjonale og vesentlige regionale interesser innen landbruk, klima 
og miljøvern, folkehelse, barn og unges interesser, samfunnssikkerhet og gravplasser. 
Statsforvalteren skal arbeide for at Stortingets og regjeringens vedtak, mål og retningslinjer innen 
våre ansvarsområder blir fulgt opp i kommunale planer. Kommunen er planmyndighet og har 
ansvaret for at plan- og bygningslovens formelle krav til innhold og planprosess oppfylles i 
planarbeidet. 
 

Vurdering 
Vi har i Statsforvalterens forventninger til kommunal arealplanlegging for 2026 og på vår nettside 
med oversikt over føringer for kommunal planlegging redegjort for viktige føringer innen vårt 
ansvarsområde. Kommunen har et stort ansvar for å ivareta nasjonale og viktige regionale 
interesser i planleggingen. 
 

https://www.statsforvalteren.no/contentassets/16b28077b5854ffebe24d3386818165a/uttrukne-sider-fra-forventningsbrev-til-kommunene-2026.pdf
https://www.statsforvalteren.no/nb/ostfold-buskerud-oslo-og-akershus/plan-og-bygg/sideoppbevaring/overordnede-foringer-for-kommunal-planlegging/
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Som vi skrev i vår høringsuttalelse sist, så mener vi det er positivt at Ringerike kommune har 
prioritert å lage en egen temaplan hvor formålet blant annet er å tilrettelegge for myke trafikanter i 
Hønefoss sentrum. Dette har flere positive sider, både med hensyn til klima og byutvikling, men også 
helse ved å tilrettelegge for gange og sykling. 
 
Vi har ingen ytterligere merknader til forslaget utover det vi hadde av merknader i vårt brev av 15. 
august 2025. 
 
Vi ber om å få tilsendt vedtaket i saken og eventuelt godkjent temaplan. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Carl Henrik Jensen 
fagleder 
Klima- og miljøvernavdelingen 

  
 
Brede Kihle 
seniorrådgiver 
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